Veritas.

Iprius pulchritudo et fortitudo: coecitas et in- justitia illorum, qui eam dicere volunt, ei resistunt, eamque odio prosequuntur.

Sermo Primus.

Si veritatem dico vobis: quare non creditis mihi?
Joan. 8.

Pro Dom. 5.
Quadrages.
293. 70.

Qui scit veritatem eamque retinet, ibi facit in- juriam; qui veritatem impugnat nec eam credit, quando profertur, ibi interdum majorem adhuc infert

injuriam. In aliquibus est maligna dissimulatio aut gelidum silentium. In aliis est obstinata repugnantia vel callidum subterfugium. Veritatem dicere quando scitur, eam credere quando auditur, sunt duo munera Christiani muneris: nihilominus saepe qui illam sciunt eam reticent, nec eis quibus dicitur aridet.

Sermo Secundus.

Dixerunt ei: Numquid et nos coeci sumus? Dixit eis Jesus: Si coeci esatis non haberetis peccatum, nunc autem dicitis quia videmus, peccatum vestrum manet. Joan. 9.

Nobis adularum nos veritatem cognoscere, et tamen illam nobis occultamus; quanta coecitas! Quamprimum hac coecitate percussi sumus, in peccata labimur ordinarie irremissibilia; quantum infortunium! Qui ergo coecus esse vult, coecus sit; homo ~~is~~ incipit, Deus finit.

Documenta moralia.

Supplementum.

Vocatio.

Obligatio eam a Deo postulandi, et in ea fideliter persistendi: quam magni intersit vitam statum bene eligere: media et praecautiones necessariae ad evitandam improbam status elasticitatem.

Sermo Primus.

Ego sum ostium; per me si quis introierit, salvabitur; ingredietur et egredietur et pasua inveniet: for non venit nisi ut foratur et mactet. Joan. 10.

Nihil est periculiosius, quam sibi ad arbitrium facere vocationem; et tamen in agendi ratione, quam plerique tenent, nihil est communius. Multum intersit bonam facere electionem; ~~et hoc in agendi ratione~~ omnesque possibiles adhibenda sunt praecautiones ne mala fiat.

Sermo Secundus.

Quaecumque dixerit vobis facite. Joan. 2.

Sunt qui statum suum fortiter tenent illum mutare volunt; hi sunt homines tristes et inquieti indolis; sunt qui in suo persistente illius munera non adimplent; hi sunt homines inconstantes et desidiosi. Sed quomodocumque deum res eveniat, quamvis ad statum, in quo sunt, recte vocati fuerint, quomodo in eo salutem consequantur. Nam si non habentes legitimas rationes statum illum in quo sunt, de serendi, in eo persistent. Nam si permanentes in suo statu, in eo laborant, illiusque omnia munera obtinent.

Documenta moralia

Supplementum.

Pro ser. 4. post
Dom. 4. Quadrages.
303. 84.

315. 96.
333. 122.

Pro ser. 3. post
Pentecostan.
334. 124.

Pro Dom. 2. post
Epiphaniam
347. 138.

359. 149.
378. 170.

a diffinitio
obtinata reg
Veritatem hanc
auditor, sed
lominus hanc
mibus dicitur

us.
mei sumus. Hanc
baretis peccatum
peccatum vobis

agnoscere, et in
vocitas. Quam
ata labimur
tumium! In
cipit, hanc finit

audi, et in
intergit vobis
et peccatum
vobis hanc

us.
introierit, hanc
parua inveni
malet. In
ad arbitrium
ione, quam
tum interit
aggratone
cautionis

us.
ca. Joann.
las idem mutua
ndolis; hanc qui
implent; hanc
ed quomodo
in quibus
consequenter
atum idem in
momentis in
at obcaut